*1020001816*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：趙偵君

電話：03-3322101#7473

傳真：03-3361044

電子信箱：066115@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國102年4月2日

發文字號：府教終字第1020079911號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0079911A00_ATTCH1.doc)

主旨：轉知「2013台灣區社區童軍聯團大會暨新竹市全市大露營

」活動計畫1份，請 查照。

說明：

一、依據新竹市政府102年4月1日府教社字第1020038800號函

辦理。

二、旨揭活動訂於102年7月5日至102年7月7日，假新竹市南寮

環保公園，採露營方式辦理。

三、因受場地限制及確保活動品質，依報名（繳費）順序，報

名人數1200人，額滿即不再受理報名。

四、各團報到時間：

(一)新竹市各團102年7月5日上午08:30-10:30。

(二)各縣市代表團102年7月6日上午08:30-10:00。

五、請核實予以參加人員公(差)假登記。

六、「2013台灣區社區童軍聯團大會暨新竹市全市大露營」活

動計畫如附件。

正本：本縣各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）

副本： 2013-04-03
09:10:30